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COMUNE di RECANATI

Progetto
Variante parziale P.R.G. — Localitd Montefiore

Lottizzazione Pompozzi — C/

Ubicazione intervento

Localitd Montefiore — Via Flamini

Oggetto Tav. n. 3 Data
bi
SEZIONI SUL TERRENO IS Marzo 2015
Scala Variante
STATO DI PROGETTO 14500
Proprietario Progettista

Pompozzi Alberina Arch. Andrea Pieristé

A FABBRICATO DA RESTAURARE
B FABBRICATO DA RISTRUTTURARE

1t

FABBRICATO DA DEMOLIRE

’
AN D R EA P I E R I STE — ARCHITETTO — VIA BEATO PLACIDO 19 — RECANATI (MC) TEL. 0717575491

LINEA TERRA STATO ATTUALE

LINEA TERRA STATO DI PROGETTO

MURDO DI CONTENIMENTO

PARCHEGGI STRADA DI LOTTIZZAZIONE VIA FLAMINI
QUOTA 0. 00
180
QUOTE TERRENO -2, 40 -2,30 -2, 63 2,70 4, 25 -5. 16 -5. 50 -5,63
DISTANZE PARZIALI 7. 60 18,73 8. 11 18, 55 10. 78 3. 30 3.90
DISTANZE PROGRESSIVE 0. 00 7, 60 26, 33 34, 44 52,99 63.77 68, 94 72. 84
PUNTI RILIEVO D 6 116 17 118 E F
1
Sezione X-Y
STRADA LOTTIZZAZIONE LOTTO EDIFICABILE
PARCHEGGI
Q=000
Q0 =-2,05
Q=-480
\\'ﬁ - 851

QUOTE TERREND 0, 00 -0, 10 -2, 05 2,70 4, 80 -8, 51 -12. 95 -16, 10 -21, 85
DISTANZE PARZIALI 13,68 12, 45 10. 55 16. 54 20. 90 19, 34 18. 92 17. 43
DISTANZE PROGRESSIVE :0. 00 13,68 26, 15 36,70 53,24 74,14 93, 48 112, 40 129, 83
PUNTI RILIEVO 100 105 H A B C 129 132 139

Sezione V=W

-12.85

-15.90

337

-13.45

-16.35

-2195

-21.20

— Plonimetria
Scala 1: 250
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